e demais órgão do município, de acordo com a Lei Federal 14.133/2021 e suas alterações c/c Decretos Municipal de regulamentação, juntamente com o ETP, TR e demais anexos do Edital.  
VALOR TOTAL ESTIMADO 

Estima se o valor mensal de R$11.000,00 (onze mil reais), conforme média 
estabelecida pelo Departamento de Compras do Munícipio de Piracanjuba, 
considerando três contratos celebrados com outros municípios, com objeto da 
mesma natureza do presente edital. 

Registro de 
Preços? 

Adjudicação Item com disputa